
3 月 3 日に弊社は、弊社社員を装った不審メールが、複数の方に送信されているという事

実を確認いたしました。 

 

 メールを受信された皆様には、多大なご迷惑をおかけしましたことを、深くお詫び申し上

げます。不審メールにつきましては、弊社および弊社社員が送信したものではございません。 

 

 また、このような不審メールを受信された際は、ウイルス感染や不正アクセスなどの危険

がありますので、添付ファイルの開封や本文中の URL のクリックを絶対に行わず、メール

ごと削除していただきますようお願い申し上げます。 

 

 弊社におきましては、引き続きセキュリティを強化してまいりますので、ご理解とご協力

を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

＜不審メールの例＞ 

 送信元アドレスの表示：〇〇 〇〇 <＊＊＊＊@＊＊＊＊.＊＊> 

 （〇〇 〇〇は弊社社員名。また「＊」は様々なアドレスで表記されています） 

 

 本文： 

 以下メールの添付ファイルの解凍パスワードをお知らせします。 

 添付ファイル名：2022-03-03_1143.zip 

 解凍パスワード：AbSehIeV 

 

 署名欄： 

 〇〇 〇〇＠techno-tokyo.co.jp 

 （署名欄に記載されているアドレスには、「＠techno-tokyo.co.jp」と表記されている場合

があります） 

 

以 上 


